—1—

苏教办学函〔2020〕6 号

省教育厅办公室关于做好 2020 届

高校毕业生全国网络联合招聘—24365
校园招聘服务活动的通知

各普通高校：

为深入贯彻习近平总书记在统筹推进新冠肺炎疫情防控和

经济社会发展工作部署会议上的重要讲话及系列指示批示精神，

认真落实国务院常务会关于鼓励吸纳高校毕业生就业的工作部

署，教育部大学生就业网会同各地毕业生就业网，联合前程无忧、

智联招聘、BOSS 直聘、中华英才网和猎聘网开展 2020 届高校

毕业生全国网络联合招聘——24365 校园招聘服务活动，为高校

毕业生提供每天 24 小时全年 365 天的网上校园招聘服务。为进

一步做好我省毕业生网络招聘活动，现将有关事项通知如下。

一、组织形式

1.“24365 校 园 招 聘 服 务 ” 网 址 ：

https://job.ncss.cn/student/jobfair/joint.html。

2.江苏分会场网址：http://www.91job.org.cn/。

3.“高校毕业生就业指导网课、就业服务网站、就业政策汇编”

网址：https://www.ncss.cn/tbch/jyzdfwzchb/。

二、组织要求

—2—

1.各高校要高度重视，大力宣传 24365 校园招聘服务活动，

积极组织毕业生上网求职。

2.各高校就业工作部门要认真组织本校网上校园招聘活动，

原则上综合类网络招聘活动不少于 1 场。

3.各高校要明确具体责任人、联系方式，按照要求，每日报

送本校招聘活动情况（各类招聘活动指高校自行组织或与地方联

合举办的大、中、小型招聘活动，用人单位单独举办的专场招聘

活 动 、 宣 讲 会 等 ） ， 报 送 网 址 ：

http://jsjyt91job.mikecrm.com/m4TmOnz。

4. 省教育厅将定期考核通报各高校组织毕业生参加招聘及

签约情况。

三、联系人及联系方式

省教育厅高校学生处

联系人：宋伟

电话：025-83335142

省招生就业指导服务中心

联系人：王华

电话：025-83335755

                                省教育厅办公室

2020 年 3 月 10 日

（此件主动公开）